
COMPOSICIÓN DE LOS GRUPOS SORTEO QUE SE 
CELEBRARÁ EL DÍA 27 DE FEBRERO 2023 

 

GRUPOS CENTROS QUE LO COMPONEN DORSALES 

GRUPO I 
FEMENINO 

CEIP PETRA SÁNCHEZ (LOS ALCÁZARES) 
CEIP PASCUAL MARTÍNEZ (PLIEGO) 
CES MARIA INMACULADA (ÁGUILAS) 
CEIP FEDERICO DE ARCE (MURCIA) 
CES SAGRADA FAMILIA (CARTAGENA) 
CES VEGA MEDIA (ALGUAZAS) 

3871-3875 
3821-3825 
2221-2225 
3831-3835 
3961-3965 
3981-3985 

GRUPO I 
MASCULINO 

CES CIUDAD DEL SOL (LORCA) 
CES VEGA MEDIA (ALGUAZAS) 
CEIP NTR SRA DEL LORETO (SAN JAVIER) 
CES VICENTE MEDINA (MOLINA DE SEGURA) 
CEIP SAN ANTÓN (FORTUNA) 
CEIP HERRERÍAS (LA UNIÓN) 

3866-3870 
3796-3800 
3956-3960 
3896-3900 
3836-3840 
3856-3860 

GRUPO II 
FEMENINO 

CEIP HERRERÍAS (LA UNIÓN) 
COLEGIO FAHUARAN (ABARÁN) 
CEIP LA CAÑADICA (MAZARRÓN) 
CEIP MAESTRO JESÚS GARCÍA (LORQUÍ) 
CES SAMANIEGO (ALCANTARILLA) 
CEIP LOS ANTOLINOS (SAN PEDRO DEL PINATAR) 

3911-3915 
2231-2235 
3861-3865 
3881-3885 
3991-3995 
3801-3805 

GRUPO II 
MASCULINO 

CEIP BIENVENIDO CONEJERO (LOS ALCÁZARES) 
CES COLEGIO SIGLO XXI (MAZARRÓN) 
CEIP JACINTO BENAVENTE (ALCANTARILLA) 
CEIP SAN PEDRO APOSTOL (SAN PEDRO DEL PINATAR) 
CES NARVAL (CARTAGENA) 
CES REINA SOFÍA (TOTANA) 

3886-3890 
3906-3910 
3786-3790 
3966-3970 
3816-3820 
3986-3990 

GRUPO III 
FEMENINO 

CEIP ESCUELA NUEVA (FUENTE ÁLAMO) 
CES MADRE DE DIOS (LORCA) 
KING’S COLLEGE (TORRE PACHECO) 
CES SAGRADA FAMILIA (MOLINA DE SEGURA) 
CEIP ANTONIO MONZÓN (BENIEL) 
CEIIP CONDE CAMPILLOS (CEHEGÍN) 

3931-3935 
3901-3905 
3791-3795 
3851-3855 
3971-3975 
3951-3955 

GRUPO III 
MASCULINO 

CEIP S. DOMINGO Y S. MIGUEL (MULA) 
CEIP PASCUAL MARTÍNEZ (PLIEGO) 
CEIP SANTIAGO APOSTOL (ABARÁN) 
CEIP NTR SRA DE LOS DOLORES (TORRE PACHECO) 
CEIP NUEVA ESCUELA (FUENTE ÁLAMO) 
CEIP RIO SEGURA (BENIEL) 

3916-3920 
3936-3940 
2216-2220 
3976-3980 
3846-3850 
3806-3810 

GRUPO IV 
FEMENINO 

CES SAN FRANCISCO DE ASÍS (LORCA) 
CES SANTA CLARA (MULA) 
CEIP EL RECUERDO (SAN JAVIER) 
CES REINA SOFÍA (TOTANA) 
CEIP JACINTO BENAVENTE (ALCANTARILLA) 
CEIP SIXTO LÓPEZ (FORTUNA) 

3891-3895 
3841-3845 
3811-3815 
3781-3785 
2211-2215 
3941-3945 

GRUPO IV 
MASCULINO 

CEIP MAESTRO JESÚS GARCÍA (LORQUÍ) 
CEIP JESÚS GARCÍA (RICOTE) 
CEIP EL RUBIAL (ÁGUILAS) 
CEIP VICENTE MEDINA (MURCIA) 
CE INF Nº1 VILLA DE ULEA 
CEIP CIUDAD DE BEGASTRI (CEHEGÍN) 

3876-3880 
3946-3950 
2206-2210 
3926-3930 
3996-4000 
3826-3830 

 


